RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL N° 05/2021/ ETS/CCS/UFPB –

SELEÇÃO PARA AUXÍLIO EMERGENCIAL NO PERÍODO DA PANDEMIA

DA COVID-19.

A Direção da Escola Técnica de Saúde da Universidade Federal da Paraíba (ETS-UFPB),

no uso das suas atribuições, torna público a RETIFICAÇÃO DO ITEM 4 -

CRONOGRAMA, passando a vigorar com a seguinte redação, permanecendo

inalterados os demais itens, subitens e anexos do referido edital:

4. CRONOGRAMA

 Publicação do Edital nº 05/2021/ETS/CCS/UFPB 02/07/2021

Período para impugnação do Edital 05 a 09/07/2021

Período de Inscrições 10/07 à 23/07/2021

Avaliação pela CAD/ETS/CCS/UFPB 26/07 à 06/08/2021

Divulgação do resultado das avaliações 09/08/2021

Período para recurso 10/08 à 16/08/2021

Divulgação dos resultados do recurso 24/08/2021

Resultado Final da seleção 24/08/2021

Assinatura de Termo de Compromisso no SIGAA 24/08 à 27/08/2021

João Pessoa, 09 de agosto de 2021

_______________________________________________

MARIA SORAYA PEREIRA FRANCO ADRIANO

Diretora Geral

Escola Técnica de Saúde

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE